СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

              23.09.2014                    № 10/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселка Молодежный от 07.10.2010 г. № 12/3 «Об установлении земельного налога на территории закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный» (с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов от 11.11.2010 г. №2/5, от 17.10.2013 №11/3, от 21.11.2013 г. № 13/9)

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 № 117-ФЗ, Федеральным законом от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", статьей 113 Гражданского кодекса (часть первая) от 30.11.1994 № 51-ФЗ Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселка Молодежный от 07.10.2010 г. № 12/3 «Об установлении земельного налога на территории закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный» (с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов от 11.11.2010 г. №2/5, от 17.10.2013 №11/3, от 21.11.2013 г. № 13/9):

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить и ввести на территории закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области (далее – городской округ Молодежный) земельный налог, порядок  уплаты налога за земли, находящиеся в пределах границ городского округа Молодежный».

1.2 Пункт 3 признать утратившим силу.

1.3 Пункт 4 признать утратившим силу.

1.4 Исключить из пункта 5 следующий абзац:

      «-муниципальные унитарные предприятия городского округа, осуществляющие деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

           2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

           3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике      Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.

Глава ЗАТО

           городской округ Молодежный

В.Н.Заголий